
Návod k použití pro následující produkt(y):

Minutky - časovač a stopky TFA 38.2019 SHAKE AWAKE

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Elektronické minutky SHAKE AWAKE typ 38.2019  

Funkce:
 Časovač odčítací i načítací
 Hodiny / minuty nebo minuty / sekundy
 Zvukový, světelný nebo vibrační alarm
 Od 19 hod 59 min / 99 min /59 sek.
 Včetně magnetu pro zafixování
 Včetně 2 ks baterií 2 x 1,5 V AAA

Ovládání:
 Otevřete prostor pro baterie a vložte baterie. Sejměte ochrannou fólii z displeje. Nyní je výrobek připraven k použití.
 Zvolte druh zobrazení h/m (hodiny / minuty) nebo m/s (minuty / sekundy) pomocí vypínače na zadní straně výrobku.
 Zvolte druh alarmu – světelný, zvukový nebo vibrační pomocí vypínače na zadní straně výrobku.

Odčítací časovač:
 Stiskněte tlačítko h/m nebo m/s a nastavte požadovaný čas.
 Stisknutím tlačítka Start /Stop spustíte odpočet.
 Pomocí tlačítka Start/Stop můžete odpočet zastavit a zase spustit.
 Zvolený způsob alarmu se ozve ve chvíli, kdy odpočet dosáhne nuly.Alarm vypnete pomocí tlačítka Start/Stop.
 Po skončení alarmu je časovač automaticky nastaven na poslední zvolený čas.
 Časovač vynulujete stisknutím tlačítek h/m a m/s současně.

Načítací časovač:
 Stisknutím tlačítka Start/Stop spustíte načítací proces.
 Stisknutím tlačítka Start/Stop můžete proces přerušit a zase pokračovat.
 Jakmile časovač dosáhne nuly, ozve se zvolený druh signálu. Alarm ukončíte stisknutím tlačítka  Start/Stop.
 Po ukončení alarmu je časovač automaticky nastaven na poslední zvolený čas.
 Časovač vynulujete stisknutím tlačítek h/m a m/s současně.

Upevnění:
 K upevnění slouží magnet nebo klips na zadní straně časovače.

Údržba:
 Jakmile displej začne blednout a hlasitost alarmu se snižuje, vyměňte baterie.
 Nevystavujte výrobek extrémním teplotám, vibracím nebo otřesům.
 K čištění používejte měkký vlhký hadřík. Nepoužívejte čisticí ani saponátové přípravky.
 Výrobek neopravujte. V případě závady kontaktujte prodejce. Dříve, než uplatníte reklamaci, vyměňte baterie. Záruka se 

nevztahuje na poškození z důvodů neodborné manipulace.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


